2

	проект

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от                      2015г.  №

	г. Североуральск

О внесении изменений в муниципальную программу Североуральского городского округа «Управление муниципальными финансами в

Североуральском городском округе» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации Североуральского городского округа

 от 01.11.2013г. № 1544

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2003, № 40, ст.3822) с изменениями на 04 октября 2014 года, Уставом Североуральского городского округа (газета «Наше слово», 2005, 15 августа,       № 95) с изменениями на 23 апреля 2014 года, постановлениями Администрации Североуральского городского округа от 02.09.2013г. № 1237 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Североуральского городского округа и внесении изменений в постановление Администрации Североуральского городского округа от 03.02.2012г. № 135» (газета «Наше слово», 2013, 13 сентября, № 70) в редакции от 28.10.2014г., от 31.07.2014г. № 1055 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Североуральского городского округа на 2015-2017 годы» в редакции от 27.10.2014 года.
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменения в муниципальную программу Североуральского городского округа «Управление муниципальными финансами в Североуральском городском округе» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации Североуральского городского округа от 01.11.2013г. № 1544, с изменениями на 20.02.2015г., изложив ее в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово» и на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа по экономическому развитию Миронову С.Н.
 Глава Администрации
Североуральского городского округа

      В.А. Ильиных